
INDIÁNSKÝ BĚH 
RAJHRAD 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚHU NA 5,7 KM

Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 43 Peroutka Tomáš MX 1 1985 Velké Němčice 00:22:44

2 23 Procházková Tereza Z 1 1990  00:24:05 01:21

3 19 Fučíková Hana Z 2 1977 00:24:14 01:30

4 42 Peroutková Alena Z 3 1987 Velké Němčice 00:24:55 02:11

5 27 Zálešáková Eva Z 4 1984 00:25:07 02:23

6 24 Maršálková Pavlína Z 5 1987  00:26:10 03:26

7 47 Suchánková Zdeňka Z 6 1977  00:27:56 05:12

8 3 Šolcová Eva Z 7 1984 Ski Žabiny 00:27:57 05:13

9 44 Dvořákková Hana Z 8 1976 00:28:03 05:19

10 18 Hégrová Šárka Z 9 1986 Klub národní házené MS Brno 00:28:38 05:54

11 20 Charvátová Tereza ZJ 1 2000 Elite Sport Boskovice 00:28:42 05:58

12 40 Janíková Barbara Z 10 1986 SK Meteor Brno 00:29:30 06:46

13 39 Švestka Vít MX 2 1986  00:29:37 06:53

14 32 Havlíčková Anna Z 11 1990 00:30:01 07:17

15 38 Vojáčková Iveta Z 12 1990 00:30:07 07:23

16 6 Sedláček Jan MX 3 1967 00:30:07 07:23

17 12 Hamšík Václav MX 4 2005 ŠAK Židlochovice 00:30:10 07:26

18 11 Hamšík Ondřej MX 5 1973  00:30:10 07:26

19 13 Hamšíková Romana ZV 1 1975 ŠAK Židlochovice 00:30:18 07:34

20 25 Duchoňová Martina Z 13 1983  00:30:19 07:35

21 5 Kuchaříková Ivona Z 14 1980  00:30:51 08:07

22 31 Mrůzková Pavlína ZV 2 1970 Univerzita Brno plavání 00:30:56 08:12

23 4 Petrla Karel MX 6 1996 Ski Žabiny 00:31:17 08:33

24 22 Ferulíková Simona Z 15 1996  00:31:17 08:33

25 45 Holopová Markéta Z 16 1988 00:31:22 08:38

26 28 Kratochvílová Taťána ZV 3 1973 00:31:26 08:42

27 33 Jonášová Martina Z 17 1984 00:31:27 08:43

28 1 Nevřivová Barbora ZJ 2 1998 Ski Žabiny 00:31:53 09:09

29 10 Paskova Michaela Z 18 1992  00:31:55 09:11

30 8 Göthová Petra Z 19 1990  00:31:59 09:15

31 16 Kunčarová Alena ZV 4 1972 Happy run 00:32:19 09:35

32 9 Šmerdová Tereza Z 20 1992 00:32:31 09:47

33 37 Prokeš Filip MX 7 2000 Sokol Sokolnice 00:32:46 10:02

34 21 Králíková Martina Z 21 1981  00:32:51 10:07

35 41 Fucikova Iveta Z 22 1979  00:32:54 10:10

36 29 Blažková Dita Z 23 1986 Austerlitz Adventure 00:32:54 10:10

37 30 Matucha Tomáš MX 8 1979 Austerlitz Adventure 00:32:55 10:11

38 26 Pellová Gabriela Z 24 1979 00:33:02 10:18

39 36 Prokešová Jana ZV 5 1972 Sokol Sokolnice 00:33:36 10:52

40 7 Bauchová Hana ZV 6 1963 Ivaň 00:33:52 11:08

41 46 Tichá Romana ZV 7 1970 Prštice 00:34:52 12:08

42 2 Šmejkalová Klára ZJ 3 1998 Ski Žabiny 00:35:03 12:19

43 35 Šiler Miroslav MX 9 1976  00:35:31 12:47

44 17 Toscani Simona Z 25 1977 KNH Moravska Slavia 00:35:32 12:48

45 14 Trpík Jan MX 10 1990 00:36:29 13:45

46 15 Buchta Vít MX 11 1977 00:36:29 13:45

47 34 Šilerová Michaela Z 26 1977  00:37:45 15:01

Celkové 
pořadí

Pořadí v 
kategorii



INDIÁNSKÝ BĚH RAJHRAD 2015 
(1. ročník)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    5,7 km 

Kategorie:     ZJ   (1998 - 2000)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 20 Charvátová Tereza ZJ 11 2000 Elite Sport Boskovice 00:28:42 05:58

2 1 Nevřivová Barbora ZJ 28 1998 Ski Žabiny 00:31:53 09:09

3 2 Šmejkalová Klára ZJ 42 1998 Ski Žabiny 00:35:03 12:19

Kategorie:     Z   (1976 - 1997)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 23 Procházková Tereza Z 2 1990  00:24:05 01:21

2 19 Fučíková Hana Z 3 1977 00:24:14 01:30

3 42 Peroutková Alena Z 4 1987 Velké Němčice 00:24:55 02:11

4 27 Zálešáková Eva Z 5 1984 00:25:07 02:23

5 24 Maršálková Pavlína Z 6 1987  00:26:10 03:26

6 47 Suchánková Zdeňka Z 7 1977  00:27:56 05:12

7 3 Šolcová Eva Z 8 1984 Ski Žabiny 00:27:57 05:13

8 44 Dvořákková Hana Z 9 1976 00:28:03 05:19

9 18 Hégrová Šárka Z 10 1986 Klub národní házené MS 00:28:38 05:54

10 40 Janíková Barbara Z 12 1986 SK Meteor Brno 00:29:30 06:46

11 32 Havlíčková Anna Z 14 1990 00:30:01 07:17

12 38 Vojáčková Iveta Z 15 1990 00:30:07 07:23

13 25 Duchoňová Martina Z 20 1983  00:30:19 07:35

14 5 Kuchaříková Ivona Z 21 1980  00:30:51 08:07

15 22 Ferulíková Simona Z 24 1996  00:31:17 08:33

16 45 Holopová Markéta Z 25 1988 00:31:22 08:38

17 33 Jonášová Martina Z 27 1984 00:31:27 08:43

18 10 Paskova Michaela Z 29 1992  00:31:55 09:11

19 8 Göthová Petra Z 30 1990  00:31:59 09:15

20 9 Šmerdová Tereza Z 32 1992 00:32:31 09:47

21 21 Králíková Martina Z 34 1981  00:32:51 10:07

22 41 Fucikova Iveta Z 35 1979  00:32:54 10:10

23 29 Blažková Dita Z 36 1986 Austerlitz Adventure 00:32:54 10:10

24 26 Pellová Gabriela Z 38 1979 00:33:02 10:18

25 17 Toscani Simona Z 44 1977 KNH Moravska Slavia 00:35:32 12:48

26 34 Šilerová Michaela Z 47 1977  00:37:45 15:01

Kategorie:     ZV   ( - 1975)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 13 Hamšíková Romana ZV 19 1975 ŠAK Židlochovice 00:30:18 07:34

2 31 Mrůzková Pavlína ZV 22 1970 Univerzita Brno plavání 00:30:56 08:12

3 28 Kratochvílová Taťána ZV 26 1973 00:31:26 08:42

4 16 Kunčarová Alena ZV 31 1972 Happy run 00:32:19 09:35

5 36 Prokešová Jana ZV 39 1972 Sokol Sokolnice 00:33:36 10:52

6 7 Bauchová Hana ZV 40 1963 Ivaň 00:33:52 11:08

7 46 Tichá Romana ZV 41 1970 Prštice 00:34:52 12:08

Celkové 
pořadí

Celkové 
pořadí

Celkové 
pořadí



INDIÁNSKÝ BĚH RAJHRAD 2015 
(1. ročník)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    5,7 km 

Kategorie:    MX   (nehodnocena)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 43 Peroutka Tomáš MX 1 1985 Velké Němčice 00:22:44

2 39 Švestka Vít MX 13 1986  00:29:37 06:53

3 6 Sedláček Jan MX 16 1967 00:30:07 07:23

4 12 Hamšík Václav MX 17 2005 ŠAK Židlochovice 00:30:10 07:26

5 11 Hamšík Ondřej MX 18 1973  00:30:10 07:26

6 4 Petrla Karel MX 23 1996 Ski Žabiny 00:31:17 08:33

7 37 Prokeš Filip MX 33 2000 Sokol Sokolnice 00:32:46 10:02

8 30 Matucha Tomáš MX 37 1979 Austerlitz Adventure 00:32:55 10:11

9 35 Šiler Miroslav MX 43 1976  00:35:31 12:47

10 14 Trpík Jan MX 45 1990 00:36:29 13:45

11 15 Buchta Vít MX 46 1977 00:36:29 13:45

Celkové 
pořadí
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